
ROLINE LWL-Adapter SC Simplex, Multimode, PB

Artikelnummer 21.17.0075
Hersteller ROLINE
Hersteller-Art.-Nr. 21.17.0075
EAN (Einzelstück) 7611990147298

ROLINE Lichtwellenleiter-Koppler für die Verbindung von Fiber Optic Patchkabeln

• LWL-Adapter und -Kupplungen in bewährter ROLINE Qualität für die kostengünstige LWL-
Verkabelung
• SC/SC- Buchse
• Zur Montage in LWL-Frontplatten oder zur Verlängerung von LWL-Kabeln
• Hochwertiges Kunstoffgehäuse
• Führungshülsen der Ferrule aus Phosphor-Bronze (PB)
• Nicht für Single-Mode LWL-Kabel geeignet

Technische Daten

Hersteller ROLINE

Produktgruppe Anschlusstechnik FO

Produkttyp Steckverbinder

Farbe türkis

Gewicht 3.3 g

Verpackungshöhe 20 mm

Verpackungsbreite 60 mm

Verpackungstiefe 110 mm

Paketgewicht 0.005 kg


